
SAS SOFRALAB - 79, prospekt AA Thévenet - BP 1031 - PURPUROVÁ - 51319 EPERNAY Cedex - 
Francie 
Tél. : + 33 3 26 51 29 30 - Fax : + 33 3 26 51 87 60 - www.martinvialatte.com 

 

VITANIL OAK  
Čištěný dubový tanin 

pro čiření a stabilizaci vína 

 
CHARAKTERISTIKY  

 
VITANIL OAK je dubová tříslovina extrahovaná vodou. 

VITANIL OAK je vysoce kvalitní koadjuvans pro čiření bílkovin s GELISOLem v bílých vínech. 

Přidává se do červeného vína v kádích a chrání barvivu před oxidací. 

 
ENOLOGICKÉ VLASTNOSTI  

• Jedná se o vysoce kvalitní koadjuvantní proteinové čiření pomocí gelisolu. 

• Chrání barvivu před oxidací. 

• Zachovává strukturu a harmonii vína. 

• Omezuje redukci během stárnutí. 

 
APLIKACE   

 
• Pro čiření a stabilizaci vín. 

• Během zrání pro zachování kulatosti, struktury a harmonie vína. 

 
APLIKACE SAZBY  

Doporučená aplikační dávka: 

Při sklizni: 5 až 10 g/100 kg.  

Do vína: 5 až 20 g/hL. 

 
NÁVOD K POUŽITÍ  

VITANIL OAK rozpusťte v 10násobku jeho hmotnosti moštu nebo vína. 

Přidejte k ošetřovanému objemu. Zajistěte správnou homogenizaci. 

Bezpečnostní opatření pro použití: 

Pro enologické a zejména profesionální použití. 

Používejte v souladu s platnými předpisy. 

BALENÍ  

 
Pytel 500 g - pytel 15 kg. 

 
SKLADOVÁNÍ  

 

Skladujte mimo dosah světla na suchém místě bez vůně. Po otevření: rychle spotřebujte. 

Informace uvedené v tomto dokumentu představují naše aktuální znalosti. Není závazná a je nabízena bez záruk, protože podmínky aplikace jsou 

mimo naši kontrolu. Nezbavuje uživatele povinnosti dodržovat legislativu a platné zdravotní a bezpečnostní normy. Tento dokument je majetkem 

společnosti SOFRALAB a nesmí být upravován bez jejího souhlasu. 

356/2016 – 1/1 

http://www.martinvialatte.com/

